NOTARÍA SEXTA DEL CIRCUITO DE PANAMÁ

nombre, a los c¡nco (S) días del mes de octubre del año dos mil veintidós (2022), ante mí,

Licenciado RAUL IVAN CASTILLO SANJUR, Notario Público sexto del circuito de Panamá,

con cédula de identidad personal número cuatro - ciento cincuenta y siete- setecientos

veinticinco (4-157-725), varón, panameñO, mayor de edad, casado, compareciÓ

personalmente ALVARO JOSÉ MÁRQUEZ, varón, mayor de edad, de nac¡onalidad

colombiana, con pasaporte No AU139962, localizable a los teléfonos 6151'3727 correo

electrónico , con residencia en el Corregimiento de Bellavista,

[...]

Decreto Ejecutivo No 155 del 5 de agosto de 2011, por el cual se reglamenta el Capítulo ll del

Título lV de la Ley No 41 de 1 de julio de 1998

ara constanc¡a se firma por ante mí, el notario que doy fe, junto con los testigos

mentales, CLIFFORD BERNARD, con cédula de identidad personal número uno-

iecinueve- mil trescientos diecisiete (1-19-1317) y CARLOS CALERO, con cédula de

entidad personal número ocho- novecientos cincuenta y ocho - m¡l quinientos ochenta y

no (8-958-1581), ambos mayores de edad, vec¡nos de ésta ciudad, a qu¡enes conozco, son

les para el cargo, la encontraron conforme, impartieron su aprobación y para constanc¡a